
ZARZĄDZENIE Nr 267/2021
Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 24 maja 2021 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację
zadań publicznych w 2021 r.

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2020, poz. 1057 z późn. zm.), w związku
z Uchwałą Nr 120/XV/20 Rady Gminy Dubeninki z dnia 29 października 2020 r.

w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Dubeninki z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności
pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2021 r., zarządza się co następuje:

81
Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
określonych Zarządzeniem nr 259/2021 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 26 kwietnia
2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert, zmienionym Zarządzeniem
nr 264/2021 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia
otwartego konkursu ofert.

$2
Udziela się dofinansowania w formie wsparcia zadań publicznych określonych
w ofertach złożonych przez Stowarzyszenie Gołdapski Fundusz Lokalny w zakresie:

1.działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych na
zadanie pn.: „Działaj Lokalnie"- kwota dofinansowania wynosi 2000,00
(słownie: dwa tysiące zł).

2.pomoc społeczna uczniów i studentów na zadanie pn.: Program stypendialny
„Aktywny student”- kwota dofinansowania wynosi 1500,00 (słownie: jeden
tysiąc pięćset zł).

$3
Ogłoszenie o wynikach konkursu podlega opublikowaniu poprzez jego
zamieszczenie w:

a) Biuletynie Informacji Publicznej,
b) na stronie internetowej Urzędu Gminy Dubeninki,
c) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dubeninki.

54
Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta Gminy Dubeninki ds.
współpracy z organizacjami pozarządowymi.

$5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT GMINY—
LLRyszard ztóńńsk

D
Pa JAG"


